


คดิเป็น คดิเป็น

(%) (%)

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศึกษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

   1.1 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว 388,800.00 0.00 0.00 89,280.00 59,520.00 148,800.00 1.03 240,000.00 1.67

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

   2.1 ค่าตอบแทน 5,477,309.00 0.00 0.00 673,325.00 216,055.00 889,380.00 6.18 4,587,929.00 31.90

   2.2 ค่าใช้สอย 2,466,736.00 0.00 0.00 155,827.85 207,570.86 363,398.71 2.53 2,103,337.29 14.62

   2.3 ค่าวัสดุ 215,000.00 0.00 0.00 12,410.00 13,920.00 26,330.00 0.18 188,670.00 1.31

3. ค่าสาธารณูปโภค

   3.1 ค่าโทรศัพท์ 84,000.00 0.00 0.00 9,161.99 10,194.49 19,356.48 0.13 64,643.52 0.45

   3.2  ค่าไปรษณีย์ 12,000.00 0.00 0.00 998.00 1,217.00 2,215.00 0.02 9,785.00 0.07

4. อุดหนุนท่ัวไป

   4.1 อุดหนุนการจัดการศึกษา 2,885,291.00 0.00 0.00 78,800.00 357,812.67 436,612.67 3.04 2,448,678.33 17.03

   4.2  อุดหนุนการวิจัย 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.70

   4.3 อุดหนุนการบริการวิชาการ 1,896,609.00 0.00 0.00 140,826.00 326,368.00 467,194.00 3.25 1,429,415.00 9.94

   4.4 อุดหนุนกิจการนิสิต 388,318.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.21 358,318.00 2.49

   4.5 อุดหนุนท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 95,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.17 70,000.00 0.49

5. กองทุนสินทรัพย์ถาวร

   5.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน 163,400.00 0.00 0.00 0.00 77,950.00 77,950.00 0.54 85,450.00 0.59

   5.2 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.07

   5.3 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 100,000.00 0.00 0.00 44,690.00 19,890.00 64,580.00 0.45 35,420.00 0.25

   5.4 ค่าปรับปรุงส่ิงก่อสร้าง 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.70

รวมเงนิงบประมาณ 14,382,463.00 0.00 0.00 1,230,318.84 1,320,498.02 2,550,816.86 17.74 11,831,646.14 82.26

หมายเหตุ : ข้อมูล ณ วันท่ี 4 มีนาคม 2565

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปี พ.ศ. 2565 รอบ 6 เดือน

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

งบประมาณท่ีเบิกจ่าย

 ไตรมาส 1

งบประมาณท่ีเบิกจ่าย

 ไตรมาส 2

รวมงบประมาณท่ี

เบิกจ่าย
ยอดคงเหลือประเภทรายจ่าย

งบประมาณท่ี

ได้รับจัดสรร

งบประมาณท่ี

ปรับเพ่ิม

งบประมาณท่ี

ปรับลด



รายงานการใชจาย ประจําปงบประมาณ 2565

รอบ 6 เดือน

หมายเหตุ: แบงตามสัดสวนรอยละของงบประมาณท่ีไดรับการจัดสรร 

งบประมาณท่ีเบิกจาย  ไตรมาส 1
1,230,318.84 บาท

งบประมาณท่ีเบิกจาย  ไตรมาส 2
1,320,498.02 บาท

งบประมาณคงเหลือท้ังหมด
11,831,646.14 บาท

82.26%
9.18%

8.55%



เพิ่ม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพื่อการศึกษา

1. คาจางบุคลากร

   1.1 คาจางลูกจางชั่วคราว 388,800.00 29,760.00      29,760.00      29,760.00      89,280.00      299,520.00        

2. คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

   2.1 คาตอบแทน 5,477,309.00 111,000.00      254,875.00    307,450.00    673,325.00    4,803,984.00     

   2.2 คาใชสอย 2,466,736.00 714.00           53,990.38      101,123.47      155,827.85     2,310,908.15      

   2.3 คาวัสดุ 215,000.00 -               5,800.00        6,610.00        12,410.00       202,590.00        

3. คาสาธารณูปโภค

   3.1 คาโทรศัพท 84,000.00 -               4,212.31         4,949.68        9,161.99         74,838.01          

   3.2 คาไปรษณีย 12,000.00 -               682.00           316.00           998.00          11,002.00           

4. อุดหนุนทั่วไป

   4.1  อุดหนุนการจัดการศึกษา 2,885,291.00 10,400.00       64,000.00      4,400.00        78,800.00      2,806,491.00     

   4.2 อุดหนุนการวิจัย 100,000.00 -               -               -               -               100,000.00        

   4.3 อุดหนุนการบริการวิชาการ 1,896,609.00 100,840.00     12,074.00       27,912.00       140,826.00     1,755,783.00      

   4.4 อุดหนุนกิจการนิสิต 388,318.00 -               -               -               -               388,318.00        

   4.5 อุดหนุนทํานุบํารุงศิลปะและวัฒนธรรม 95,000.00 -               -               25,000.00      25,000.00      70,000.00          

5. กองทุนสินทรัพยถาวร

   5.1 ครุภัณฑสํานักงาน 163,400.00 -               -               -               -               163,400.00        

   5.2 ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 10,000.00 -               -               -               -               10,000.00          

   5.3 ครุภัณฑคอมพิวเตอร 100,000.00 -               44,690.00      -               44,690.00      55,310.00          

   5.4 คาปรับปรุงสิ่งกอสราง 100,000.00 -               -               -               -               100,000.00        

รวมเงินงบประมาณ 14,382,463.00 -              252,714.00    470,083.69    507,521.15     1,230,318.84  13,152,144.16    

งบประมาณที่ไดรับ

จัดสรร

การเบิกจายไตรมาส 1

รายงานการกํากับติดตามการใชจายงบประมาณ ประจําป พ.ศ. 2565 ตามหมวดรายจาย

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภทรายจาย

ไตรมาสที่ 1 (เดือนตุลาคม-ธันวาคม 2564)



รายงานการใชจาย ประจําปงบประมาณ 2565

ไตรมาส 1 (เดือนตุลาคม-ธันวาคม 2564)
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1. คาจางบุคลากร 2. คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ 3. คาสาธารณูปโภค 4. อุดหนุนท่ัวไป 5. กองทุนสินทรัพยถาวร



0.62%

5.85%

0.07%

1.70%
0.31%

1. คาจางบุคลากร 2. คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

3. คาสาธารณูปโภค 4. อุดหนุนท่ัวไป

5. กองทุนสินทรัพยถาวร

8.55%

91.45%

งบประมาณท่ีเบิกจาย  ไตรมาส 1

งบประมาณคงเหลือท้ังหมด

รายงานการใชจาย ประจําปงบประมาณ 2565

ไตรมาส 1 (เดือนตุลาคม-ธันวาคม 2564)

งบประมาณที่ไดรับการจัดสรร 

ประจําปงบประมาณ 2565
งบประมาณที่เบิกจาย แบงตามหมวดรายจาย 

ประจําไตรมาส 1

หมายเหตุ: แบงตามสัดสวนรอยละของงบประมาณท่ีไดรับการจัดสรร 



เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

แผนงาน: แผนงานวิจัย

กองทุน: กองทุนวิจัย

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการพัฒนานักวิจัยสู่การตีพิมพ์ระดับนานาชาติ 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านการวิจัย 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

แผนงาน: แผนงานจัดการศกึษาอุดมศึกษา

กองทุน: กองทุนเพ่ือการศกึษา

หมวด: ค่าจ้างบุคลากร

ประเภท: ค่าจ้างช่ัวคราวรายเดือน

     ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราวรายเดือน 388,800.00 29,760.00 29,760.00 29,760.00 89,280.00 299,520.00

หมวด: ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

ประเภท: ค่าตอบแทน

     ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาท าการ 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00

     ค่าตอบแทนการสอน 2,292,950.00 90,000.00 109,250.00 83,750.00 283,000.00 2,009,950.00

     ค่าตอบแทนการสอนภาคฤดูร้อน 1,283,859.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,283,859.00

     เงินประจ าต าแหน่ง 1,182,000.00 21,000.00 131,000.00 76,000.00 228,000.00 954,000.00

     ค่าเบ้ียประชุม 79,500.00 0.00 5,125.00 0.00 5,125.00 74,375.00

     ค่าใช้จ่ายในการสอบโครงร่างและวิทยานิพนธ์ระดับบัณฑิตศึกษา 183,000.00 0.00 9,500.00 0.00 9,500.00 173,500.00

     ค่าตอบแทนการสอบวัดคุณสมบัติระดับปริญญาเอก 66,000.00 0.00 0.00 7,700.00 7,700.00 58,300.00

     ค่าตอบแทนคณะกรรมการคุมสอบและท่ีปรึกษาวิทยานิพนธ์ 300,000.00 0.00 0.00 140,000.00 140,000.00 160,000.00

ไตรมาสท่ี 1

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 1

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา



เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

ไตรมาสท่ี 1

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 1

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภท: ค่าใช้สอย

     ค่าเบ้ียเล้ียง ค่าท่ีพัก และค่าพาหนะ 150,000.00 0.00 38,588.00 25,977.94 64,565.94 85,434.06

     ค่าซ่อมแซม/ค่าซ่อมบ ารุงรักษา 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

     ค่าจัดซ้ือของท่ีระลึกและเล้ียงรับรอง 20,000.00 0.00 0.00 14,500.00 14,500.00 5,500.00

     ค่าถ่ายเอกสาร/พิมพ์งาน/พิมพ์เขียว/เข้าปกเย็บเล่ม 70,000.00 0.00 115.60 174.20 289.80 69,710.20

     ค่าเบ้ียประกันสังคม 18,000.00 714.00 714.00 1,428.00 2,856.00 15,144.00

     ค่าเบ้ียประกันอุบัติเหตุบุคลากร 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00

     ค่าจ้างเหมาบริการ 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร/ค่าเช่าเคร่ืองพิมพ์ 90,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 15,000.00 75,000.00

     ค่าเช่ารถตู้ จ านวน 1 คันๆ ละ 30,833.33 บาท วงเงิน 1,840,739.55 บาท สัญญาเลขท่ี

 40/2562 (วิทยาลัยการศึกษา)
346,240.00

0.00 7,072.78 30,833.33 37,906.11 308,333.89

     ค่าใช้สอยอืน่ๆ 1,628,496.00 0.00 0.00 20,710.00 20,710.00 1,607,786.00

ประเภท: ค่าวัสดุ

     วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 90,000.00 0.00 5,800.00 5,360.00 11,160.00 78,840.00

     วัสดุงานบ้านงานครัว 5,000.00 0.00 0.00 1,250.00 1,250.00 3,750.00

     วัสดุส านักงาน 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

     วัสดุคอมพิวเตอร์ 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

หมวด: ค่าสาธารณูปโภค

ประเภท: ค่าสาธารณูปโภค

     ค่าไปรษณีย์ 12,000.00 0.00 682.00 316.00 998.00 11,002.00

     ค่าโทรศัพท์ 84,000.00 0.00 4,212.31 4,949.68 9,161.99 74,838.01



เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

ไตรมาสท่ี 1

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 1

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการพัฒนาวิชาการนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 150,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 144,000.00

     โครงการส่งเสริมศักยภาพนิสิตบัณฑิตศึกษาสาขาวิชาหลักสูตรและการสอนโครงการ

ส่งเสริมศักยภาพนิสิตบัณฑิตศึกษาสาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

     โครงการส่งเสริมคุณภาพการจัดการเรียนการสอน 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการการฝึกประสบการณ์วิชาชีพการบริหารการศึกษา 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการเสริมสร้างศักยภาพงานวิชาการนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา สาขาวิชานวัตกรทาง

การศึกษา 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

     โครงการเตรียมความพร้อมรับการประเมินการประกันคุณภาพการศึกษา (AUN QA & 

EdPEx) 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

     โครงการทบทวนแผนยุทธศาสตร์และแผนปฏิบัติการวิทยาลัยการศึกษา 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการประเมินคุณภาพการศึกษา ตามเกณฑ์ EdPEx 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการประเมินคุณภาพหลักสูตรตามเกณฑ์ (AUN QA) 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการอบรมเชิงปฏิบัติงานและศึกษาดูงานด้านประกันคุณภาพการศึกษาตามเกณฑ์ 

(AUN QA EdPEx) 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00

     โครงการประเมินมาตรฐานหลักสูตรและมาตรฐานการผลิตเพ่ือการรับรองปริญญาและ

ประกาศนียบัตรทางการศึกษา ของคุรุสภา (หลักสูตร 65)
40,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

     โครงการปรับปรุงและพัฒนาหลักสูตรตามเกณฑ์มาตรฐาน หลักสูตรคุรุสภาและกรอบ

มาตรฐานคุณวุฒิระดับอุดมศึกษา 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00



เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

ไตรมาสท่ี 1

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 1

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากร 340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 340,000.00

     โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือน ามาใช้ในการปฏิบัติงาน วิทยาลัยการศึกษา 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการสร้างขวัญ ก าลังใจในการปฏิบัติงาน และสร้างความผูกพันในองค์กร 45,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,600.00

     โครงการแลกเปล่ียนเรียนรู้การปฏิบัติงานบุคลากรสายสนับสนุน ให้เกิดการพัฒนาและ

มีประสิทธิภาพ 52,800.00 4,400.00 0.00 4,400.00 8,800.00 44,000.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรเพ่ือการท างานอย่างมีความสุขสู่ผลสัมฤทธ์ิขององค์กร
210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรเข้าสู่ต าแหน่งสูงข้ึนสายสนับสนุน 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการแนวทางการปรับแผนปฏิบัติการฝ่ายบริหาร ประจ าปี 2565 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรในองค์กรด้านวิชาการ 540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00

     โครงการพัฒนาหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00

     โครงการพัฒนาหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

     โครงการสนับสนุนบุคลากรวิทยาลัยการศึกษาเพ่ือการวิจัย 310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310,000.00

     โครงการแนวปฏิบัติการจัดท าแผนความเส่ียงและควบคุมภายใน 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการแนวปฏิบัติเร่ืองการมอบอ านาจของผู้บริหารตามระเบียบมหาวิทยาลัยพะเยา
12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพเพ่ือพัฒนาตนเองของบุคลากรสายสนับสนุนวิทยาลัยการศึกษา
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ วิทยาลัยการศึกษาน่าอยู่ 40,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,391.00

     โครงการพัฒนาบุคลากรในการครองตน ครองคน ครองงาน 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการวิทยาลัยการศึกษารักษ์โลก รักษ์ส่ิงแวดล้อม (SE Green & Clean) 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00



เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

ไตรมาสท่ี 1

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 1

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

     โครงการสร้างความตระหนักในการปฏิบัติงานอย่างมีคุณธรรมความโปร่งใส 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการแนวปฏิบัติว่าด้วยระเบียบและข้อบังคับการเบิกจ่ายงบประมาณ (กองคลัง) 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการการให้ความรู้เก่ียวกับการจัดซ้ือจัดจ้างพัสดุท่ีรัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน
12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการเตรียมความพร้อมพิธีพระราชทานปริญญาบัตร 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00

     โครงการสนับสนุนชุดแต่งกายส าหรับปฏิบัติงานของบุคลากร 96,000.00 0.00 64,000.00 0.00 64,000.00 32,000.00

     โครงการกิจกรรมเสริมความเป็นครูตามหลักสูตรการศึกษาบัณฑิต 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00

กองทุน: กองทุนกิจการนิสิต

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการพัฒนานิสิตตามอัตลักษณ์นิสิตมหาวิทยาลัยพะเยา 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00

     โครงการกิจกรรมสโมสรนิสิต 183,318.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,318.00

     โครงการกิจกรรมวิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00

กองทุน: กองทุนสินทรัพย์ถาวร

หมวด: ค่าครุภัณฑ์ ท่ีดิน และส่ิงก่อสร้าง

ประเภท: ครุภัณฑ์

     ครุภัณฑ์ส านักงาน 163,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,400.00

     ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

     ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 100,000.00 0.00 44,690.00 0.00 44,690.00 55,310.00

ประเภท: ส่ิงก่อสร้าง

     ปรับปรุงส่ิงก่อสร้าง อาคาร ส านักงาน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00



เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

ไตรมาสท่ี 1

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 1

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

แผนงาน: แผนงานบริการวิชาการแก่ชุมชม

กองทุน: กองทุนบริการวิชาการ

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการนิเทศนิสิตฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2564 

และภาคการการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2565
1,174,000.00

63,720.00 1,424.00 23,932.00 1,174,000.00

     โครงการฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู หลักสูตรการศึกษามหาบัณฑิต สาขาวิชาหลักสูตร

และการสอน	 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการนิทรรศการ 1 คณะ 1 ชุมชนนวัตกรรม 32,991.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,991.00

     โครงการสนับสนุนการด าเนินโครงการ 1 คณะ 1 ชุมชนนวัตกรรม 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

     โครงการฝึกประสบการณ์วิชาชีพครูในสถานศึกษา (ฝึกสอน) 609,618.00 37,120.00 10,650.00 3,980.00 51,750.00 557,868.00

แผนงาน: แผนงานศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม

กองทุน: กองทุนท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม
95,000.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 70,000.00

รวมท้ังส้ิน 14,382,463.00 252,714.00 470,083.69 507,521.15 1,230,318.84 13,241,220.16



เพ่ิม/ลด ยอดยกมา มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศึกษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

   1.1 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว 388,800.00 299,520.00     29,760.00      29,760.00      -                59,520.00      240,000.00        

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

   2.1 ค่าตอบแทน 5,477,309.00 4803984 191,875.00      24,180.00       -                216,055.00     4,587,929.00     

   2.2 ค่าใช้สอย 2,466,736.00 2310908.15 170,992.86     1,428.00         35,150.00       207,570.86     2,103,337.29      

   2.3 ค่าวัสดุ 215,000.00 202590 13,920.00       -                -                13,920.00       188,670.00         

3. ค่าสาธารณูปโภค

   3.1 ค่าโทรศัพท์ 84,000.00 74838.01 4,939.46        3,124.80         2,130.23         10,194.49       64,643.52          

   3.2 ค่าไปรษณีย์ 12,000.00 11002 1,217.00         -                -                1,217.00         9,785.00            

4. อุดหนุนท่ัวไป

   4.1  อุดหนุนการจัดการศึกษา 2,885,291.00 2,806,491.00  302,790.00     -                55,022.67       357,812.67     2,448,678.33      

   4.2 อุดหนุนการวิจัย 100,000.00 100000 -                -                -                -                100,000.00         

   4.3 อุดหนุนการบริการวิชาการ 1,896,609.00 1755783 326,368.00    -                -                326,368.00    1,429,415.00       

   4.4 อุดหนุนกิจการนิสิต 388,318.00 388318 30,000.00      -                -                30,000.00      358,318.00        

   4.5 อุดหนุนท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 95,000.00 70000 -                -                -                -                70,000.00          

5. กองทุนสินทรัพย์ถาวร

   5.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน 163,400.00 163400 77,950.00       -                -                77,950.00       85,450.00          

   5.2 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 10000 -                -                -                -                10,000.00          

   5.3 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 100,000.00 55310 19,890.00       -                -                19,890.00       35,420.00          

   5.4 ค่าปรับปรุงส่ิงก่อสร้าง 100,000.00 100,000.00     -                -                -                -                100,000.00         

รวมเงนิงบประมาณ 14,382,463.00 -              13,152,144.16 1,169,702.32  58,492.80      92,302.90      1,320,498.02  11,831,646.14     

หมายเหตุ : ข้อมูล ณ วันท่ี 4 มีนาคม 2565

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปี พ.ศ. 2565 ตามหมวดรายจ่าย

วิทยาลัยการศกึษา มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภทรายจ่าย
งบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

การเบิกจ่ายไตรมาส 2

ไตรมาสท่ี 2 (เดือนมกราคม-มีนาคม 2565)



รายงานการใชจาย ประจําปงบประมาณ 2565

ไตรมาส 2 (เดือนมกราคม-มีนาคม 2565)
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1. คาจางบุคลากร 2. คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ 3. คาสาธารณูปโภค 4. อุดหนุนท่ัวไป 5. กองทุนสินทรัพยถาวร



รายงานการใชจาย ประจําปงบประมาณ 2565

ไตรมาส 2 (เดือนมกราคม-มีนาคม 2565)

งบประมาณที่ไดรับการจัดสรร 

ประจําปงบประมาณ 2565
งบประมาณที่เบิกจาย แบงตามหมวดรายจาย 

ประจําไตรมาส 2

หมายเหตุ: แบงตามสัดสวนรอยละของงบประมาณท่ีไดรับการจัดสรร 

8.55%

9.18%

82.26%

งบประมาณท่ีเบิกจาย  ไตรมาส 1

งบประมาณท่ีเบิกจาย  ไตรมาส 2

งบประมาณคงเหลือท้ังหมด

0.41%

3.04%

0.08%
4.97%

0.68%

1. คาจางบุคลากร 2. คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ

3. คาสาธารณูปโภค 4. อุดหนุนท่ัวไป

5. กองทุนสินทรัพยถาวร



เพ่ิม/ลด ยอดยกมา ไตรมาส 1 มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

แผนงาน: แผนงานวิจัย

กองทุน: กองทุนวิจัย

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการพัฒนานักวิจัยสู่การตีพิมพ์ระดับนานาชาติ 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านการวิจัย 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

แผนงาน: แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุน: กองทุนเพ่ือการศึกษา

หมวด: ค่าจ้างบุคลากร

ประเภท: ค่าจ้างช่ัวคราวรายเดือน

     ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราวรายเดือน 388,800.00 299,520.00 29,760.00 29,760.00 0.00 59,520.00 240,000.00

หมวด: ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

ประเภท: ค่าตอบแทน

     ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาท าการ 90,000.00 90,000.00 0.00 12,180.00 0.00 12,180.00 77,820.00

     ค่าตอบแทนการสอน 2,292,950.00 2,009,950.00 30,750.00 12,000.00 0.00 42,750.00 1,967,200.00

     ค่าตอบแทนการสอนภาคฤดูร้อน 1,283,859.00 1,283,859.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,283,859.00

     เงินประจ าต าแหน่ง 1,182,000.00 954,000.00 152,000.00 0.00 0.00 152,000.00 802,000.00

     ค่าเบ้ียประชุม 79,500.00 74,375.00 4,625.00 0.00 0.00 4,625.00 69,750.00

     ค่าใช้จ่ายในการสอบโครงร่างและวิทยานิพนธ์ระดับบัณฑิตศึกษา 183,000.00 173,500.00 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 169,000.00

     ค่าตอบแทนการสอบวัดคุณสมบัติระดับปริญญาเอก 66,000.00 58,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,300.00

     ค่าตอบแทนคณะกรรมการคุมสอบและท่ีปรึกษาวิทยานิพนธ์ 300,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 2

ไตรมาสท่ี 2

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา



เพ่ิม/ลด ยอดยกมา ไตรมาส 1 มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 2

ไตรมาสท่ี 2

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภท: ค่าใช้สอย

     ค่าเบ้ียเล้ียง ค่าท่ีพัก และค่าพาหนะ 150,000.00 85,434.06 9,720.00 0.00 2,650.00 12,370.00 73,064.06

     ค่าซ่อมแซม/ค่าซ่อมบ ารุงรักษา 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

     ค่าจัดซ้ือของท่ีระลึกและเล้ียงรับรอง 20,000.00 5,500.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 1,000.00

     ค่าถ่ายเอกสาร/พิมพ์งาน/พิมพ์เขียว/เข้าปกเย็บเล่ม 70,000.00 69,710.20 8,978.20 0.00 28,000.00 36,978.20 32,732.00

     ค่าเบ้ียประกันสังคม 18,000.00 15,144.00 1,428.00 1,428.00 0.00 2,856.00 12,288.00

     ค่าเบ้ียประกันอุบัติเหตุบุคลากร 84,000.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00

     ค่าจ้างเหมาบริการ 50,000.00 50,000.00 45,200.00 0.00 0.00 45,200.00 4,800.00

     ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร/ค่าเช่าเคร่ืองพิมพ์ 90,000.00 75,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 60,000.00

     ค่าเช่ารถตู้ จ านวน 1 คันๆ ละ 30,833.33 บาท วงเงิน 1,840,739.55 บาท สัญญาเลขท่ี 40/2562 

(วิทยาลัยการศึกษา)
346,240.00

308,333.89 61,666.66 0.00 0.00 61,666.66 246,667.23

     ค่าใช้สอยอืน่ๆ 1,628,496.00 1,607,786.00 29,000.00 0.00 0.00 29,000.00 1,578,786.00

ประเภท: ค่าวัสดุ

     วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 90,000.00 78,840.00 9,960.00 0.00 0.00 9,960.00 68,880.00

     วัสดุงานบ้านงานครัว 5,000.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750.00

     วัสดุส านักงาน 70,000.00 70,000.00 3,960.00 0.00 0.00 3,960.00 66,040.00

     วัสดุคอมพิวเตอร์ 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

หมวด: ค่าสาธารณูปโภค

ประเภท: ค่าสาธารณูปโภค

     ค่าไปรษณีย์ 12,000.00 11,002.00 1,217.00 0.00 0.00 1,217.00 9,785.00

     ค่าโทรศัพท์ 84,000.00 74,838.01 4,939.46 3,124.80 2,130.23 10,194.49 64,643.52



เพ่ิม/ลด ยอดยกมา ไตรมาส 1 มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 2

ไตรมาสท่ี 2

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการพัฒนาวิชาการนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 150,000.00 144,000.00 78,000.00 0.00 18,722.67 96,722.67 47,277.33

     โครงการส่งเสริมศักยภาพนิสิตบัณฑิตศึกษาสาขาวิชาหลักสูตรและการสอนโครงการส่งเสริมศักยภาพ

นิสิตบัณฑิตศึกษาสาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

     โครงการส่งเสริมคุณภาพการจัดการเรียนการสอน 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการการฝึกประสบการณ์วิชาชีพการบริหารการศึกษา 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการเสริมสร้างศักยภาพงานวิชาการนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา สาขาวิชานวัตกรทางการศึกษา 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

     โครงการเตรียมความพร้อมรับการประเมินการประกันคุณภาพการศึกษา (AUN QA & EdPEx) 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

     โครงการทบทวนแผนยุทธศาสตร์และแผนปฏิบัติการวิทยาลัยการศึกษา 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการประเมินคุณภาพการศึกษา ตามเกณฑ์ EdPEx 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการประเมินคุณภาพหลักสูตรตามเกณฑ์ (AUN QA) 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

     โครงการอบรมเชิงปฏิบัติงานและศึกษาดูงานด้านประกันคุณภาพการศึกษาตามเกณฑ์ (AUN QA EdPEx)
78,000.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00

     โครงการประเมินมาตรฐานหลักสูตรและมาตรฐานการผลิตเพ่ือการรับรองปริญญาและประกาศนียบัตร

ทางการศึกษา ของคุรุสภา (หลักสูตร 65)
40,000.00

40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

     โครงการปรับปรุงและพัฒนาหลักสูตรตามเกณฑ์มาตรฐาน หลักสูตรคุรุสภาและกรอบมาตรฐานคุณวุฒิ

ระดับอุดมศึกษา 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากร 340,000.00 340,000.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 325,000.00

     โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือน ามาใช้ในการปฏิบัติงาน วิทยาลัยการศึกษา 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการสร้างขวัญ ก าลังใจในการปฏิบัติงาน และสร้างความผูกพันในองค์กร 45,600.00 45,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,600.00

     โครงการแลกเปล่ียนเรียนรู้การปฏิบัติงานบุคลากรสายสนับสนุน ให้เกิดการพัฒนาและมีประสิทธิภาพ
52,800.00 44,000.00 4,400.00 0.00 8,800.00 13,200.00 30,800.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรเพ่ือการท างานอย่างมีความสุขสู่ผลสัมฤทธ์ิขององค์กร 210,000.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00



เพ่ิม/ลด ยอดยกมา ไตรมาส 1 มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 2

ไตรมาสท่ี 2

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรเข้าสู่ต าแหน่งสูงข้ึนสายสนับสนุน 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการแนวทางการปรับแผนปฏิบัติการฝ่ายบริหาร ประจ าปี 2565 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรในองค์กรด้านวิชาการ 540,000.00 540,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00

     โครงการพัฒนาหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา 55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00

     โครงการพัฒนาหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

     โครงการสนับสนุนบุคลากรวิทยาลัยการศึกษาเพ่ือการวิจัย 310,000.00 310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310,000.00

     โครงการแนวปฏิบัติการจัดท าแผนความเส่ียงและควบคุมภายใน 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการแนวปฏิบัติเร่ืองการมอบอ านาจของผู้บริหารตามระเบียบมหาวิทยาลัยพะเยา 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการพัฒนาศักยภาพเพ่ือพัฒนาตนเองของบุคลากรสายสนับสนุนวิทยาลัยการศึกษา 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ วิทยาลัยการศึกษาน่าอยู่ 40,391.00 40,391.00 40,390.00 0.00 0.00 40,390.00 1.00

     โครงการพัฒนาบุคลากรในการครองตน ครองคน ครองงาน 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการวิทยาลัยการศึกษารักษ์โลก รักษ์ส่ิงแวดล้อม (SE Green & Clean) 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

     โครงการสร้างความตระหนักในการปฏิบัติงานอย่างมีคุณธรรมความโปร่งใส 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 12,500.00 0.00

     โครงการแนวปฏิบัติว่าด้วยระเบียบและข้อบังคับการเบิกจ่ายงบประมาณ (กองคลัง) 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการการให้ความรู้เก่ียวกับการจัดซ้ือจัดจ้างพัสดุท่ีรัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00

     โครงการเตรียมความพร้อมพิธีพระราชทานปริญญาบัตร 180,000.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00

     โครงการสนับสนุนชุดแต่งกายส าหรับปฏิบัติงานของบุคลากร 96,000.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00

     โครงการกิจกรรมเสริมความเป็นครูตามหลักสูตรการศึกษาบัณฑิต 210,000.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00

กองทุน: กองทุนกิจการนิสิต

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการพัฒนานิสิตตามอัตลักษณ์นิสิตมหาวิทยาลัยพะเยา 140,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00

     โครงการกิจกรรมสโมสรนิสิต 183,318.00 183,318.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,318.00

     โครงการกิจกรรมวิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา 65,000.00 65,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 35,000.00



เพ่ิม/ลด ยอดยกมา ไตรมาส 1 มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

รายงานการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2565

โครงการ/รายการ เงนิรายได้
การเบิกจ่ายไตรมาส 2

ไตรมาสท่ี 2

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

กองทุน: กองทุนสินทรัพย์ถาวร

หมวด: ค่าครุภัณฑ์ ท่ีดิน และส่ิงก่อสร้าง

ประเภท: ครุภัณฑ์

 ครุภัณฑ์ส านักงาน 163,400.00 163,400.00 77,950.00 0.00 0.00 77,950.00 85,450.00

 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 100,000.00 55,310.00 19,890.00 0.00 0.00 19,890.00 35,420.00

ประเภท: ส่ิงก่อสร้าง

 ปรับปรุงส่ิงก่อสร้าง อาคาร ส านักงาน 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

แผนงาน: แผนงานบริการวิชาการแก่ชุมชม

กองทุน: กองทุนบริการวิชาการ

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

     โครงการนิเทศนิสิตฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2564 

และภาคการการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2565
1,174,000.00 1,174,000.00 264,278.00 0.00 0.00 264,278.00 909,722.00

 โครงการฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู หลักสูตรการศึกษามหาบัณฑิต สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน	 50,000.00 50,000.00 4,260.00 0.00 0.00 4,260.00 45,740.00

 โครงการนิทรรศการ 1 คณะ 1 ชุมชนนวัตกรรม 32,991.00 32,991.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,991.00

 โครงการสนับสนุนการด าเนินโครงการ 1 คณะ 1 ชุมชนนวัตกรรม 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

 โครงการฝึกประสบการณ์วิชาชีพครูในสถานศึกษา (ฝึกสอน) 609,618.00 557,868.00 57,830.00 0.00 0.00 57,830.00 500,038.00

แผนงาน: แผนงานศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม

กองทุน: กองทุนท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม

หมวด: เงนิอุดหนุน

ประเภท: เงนิอุดหนุนท่ัวไป

 โครงการท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 95,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

รวมท้ังส้ิน 14,382,463.00 0.00 13,241,220.16 1,169,702.32 58,492.80 92,302.90 1,320,498.02 11,920,722.14



รายงานการใชจาย ประจําปงบประมาณ 2565

รอบ 6 เดือน (บาท)

 -

 100,000.00

 200,000.00
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 700,000.00

ต.ค.-64 พ.ย.-64 ธ.ค.-64 ม.ค.-65 ก.พ.-65 มี.ค.-65

ต.ค.-64 พ.ย.-64 ธ.ค.-64 ม.ค.-65 ก.พ.-65 มี.ค.-65

1. คาจางบุคลากร 29,760.00 29,760.00 29,760.00 29,760.00 29,760.00 -

2. คาตอบแทน ใชสอยและวัสดุ 111,714.00 314,665.38 415,183.47 376,787.86 25,608.00 35,150.00

3. คาสาธารณูปโภค - 4,894.31 5,265.68 6,156.46 3,124.80 2,130.23

4. อุดหนุนท่ัวไป 111,240.00 76,074.00 57,312.00 659,158.00 - 55,022.67

5. กองทุนสินทรัพยถาวร - 44,690.00 - 97,840.00 - -




